
 

 Ufficio Scolastico Regionale Lazio 

Istituto Comprensivo “D. Cambellotti”             
Via della Pineta, 2 – 00079 Rocca Priora (Roma) - Tel. 06/97859140 

 

Codice Meccanografico: RMIC8AP00T - Cod. Fisc.: 92013800583 

Sito Web: www.icroccapriora.edu.it - Mail: rmic8ap00t@istruzione.it 

 

 

 
All’albo on line 

 

Oggetto: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 

primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 

APPROVAZIONE GRADUATORIA relativa alla selezione di n. 12 figure professionali per Incarichi 

destinati ai percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento 

prima tranche del percorso B .” Prot. 4439/U del 28/09/2023 progetto Sinergie per il futuro” 

 
Codice M4C1I1.4-2022-981-P-13504                                                   CUP: J54D22003670006
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO avviso pubblico per la selezione di esperti e tutor per il progetto in oggetto rivolto al personale 

interno in servizio presso l'I.C. Cambellotti  Prot. 4439/U del 28/09/2023; 

VISTA la nomina della Commissione per la valutazione dei curricula dei candidati come da 0004739/U 

del 09/10/2023;  

VISTE le istanze di partecipazione, complete di curricula, esaminate dalla Commissione;  

VISTO il verbale di valutazione della Commissione per la valutazione dei curricula dei candidati Prot. 

4804/E del 11/10/2023 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alle figure professionali destinate ai percorsi di 

potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento prima tranche del 

percorso B   in relazione al Progetto “Sinergie per il Futuro, suddivise per ambito di riferimento 

 

Ambito di riferimento Codice Incarico Candidati Graduatoria 

ITALIANO 

B.1 Mariotti Tiziana 1 

B.2 Bisceglia Ilde 1 

B.3 
Fiorentini Elisabetta 1 

Caiola Alessandro 2 
B.4 Fonti Alessandro 1 

INGLESE 

B.5 Ivcevic Ivana 1 
B.6 Fiorani Astrid 1 

B.7 Fiorani Astrid 1 
B.8 Guidi Eleonora 1 

Istituto Comprensivo D. CAMBELLOTTI - C.F. 92013800583 C.M. RMIC8AP00T - A44DE6D - Area Organizzativa Omogenea della Scuola

Prot. 0004816/U del 11/10/2023 14:25

VII.2.1.1 - DECRETI



 

 Ufficio Scolastico Regionale Lazio 

Istituto Comprensivo “D. Cambellotti”             
Via della Pineta, 2 – 00079 Rocca Priora (Roma) - Tel. 06/97859140 

 

Codice Meccanografico: RMIC8AP00T - Cod. Fisc.: 92013800583 

Sito Web: www.icroccapriora.edu.it - Mail: rmic8ap00t@istruzione.it 

 

 

MATEMATICA 

B.9 Foti Valeria 1 
B.10 Pucci Maria Cristina 1 

B.11 Petrarca Patrizia 1 
B.12 Di Giambattista Livia 1 

 

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo alla Dirigente scolastica entro e non oltre 5 gg. dalla 

data di pubblicazione della presente. In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la 

graduatoria diverrà definitiva e si procederà con l’assegnazione degli incarichi.  

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo on line presente sul sito web 

dell’istituto. 

 

 

 

 

  Dirigente Scolastico 

           Prof.ssa Laura Micocci 
                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse 

    


		2023-10-11T14:14:22+0200
	LAURA MICOCCI




